BekiTemiH
BB 6acLubicbl
naHosa A. K.

Ne p/c

Ne n/n

Bw e

o

© o N

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.

2025 XbIn

«ABTOMOOW/Ib KeNiriHe TeEXHNKaNbIK KbI3MET KOPCETY XoHe navjaniaHy»
(«BCl» caHaTbIHAaFbl KeNiK KypanfapbIHbIH XYpPridyLici) 6éiiHi 60MbIHLLIA
11-cbIHbIN OKYyLWbINapb! ywiH 2025 xbinFbl KAPALLA alibiHa apHanfaH

MpadmK 3aHATUIA HArpy30BOM aBTOMOOME ANs yyawmxca 11 Knaccos

YKYK KesiriH Xyprizy cabakTapbIHbIH KeCTeCi

npodunsa «TexHU4Yeckoe 06CNy>XMBaHWe N aKcnyaTalmss aBToOMO6UNIbLHOro TpaHcnopTa
(BoauTeNb TPAHCMNOPTHLIX cpeacTB Kateropun «BCl») Ha HOABPb 2025 T.

OKYyWbIHbIH T.A.D.
®.MN.0. yyauwmnxcsa

CaBuH Cepreil
bepkembaeBa KapuHa
Kastaes MaHcyp
AHadunsa
MyxammepnxaH
CrtenaHoB fApocnas

UbiHApa Mapusa
Carngonna ApnaH
Mckakos Aunac

LW apnbek BaybipxaH
Kaabipbek
Hypmyxammefq

Abungnu Angnsap
AnekceeB Anekcei
Annbicbaih Aunac
AmaHrenbgi MaHcyp
ABYCbI3abIKOB
Kanpart

Maxapam Mepgey
Kamees Annuwep
KpaBueHko Taucus
FoHYapoBa Mapusa
OeHnceHko daHun

AbnkeHoBa MunaHa
Kywakos bekgaBpoH
Epuraes CannaxaguH
NlbikoBa dapba
W netr Muxann

MekTen Ne
No WwKonbl

OLU Ne8
LT Ned
Ol Ne9
M LU T Ne5

LT Ne6

OLU Ne8
M LU T Ne5
Ol Ne9
OLU Ne7
Ol Ne9

M LU JT Ne5
LT Ne6
Ol Ne9
Ol Ne7
W Ne6

M LU /T Ne5
Ol Ne7
LT Ne6
Ol Ne8
OL Ne8

M LU JTNe 3
Ol Ne9
OLU Ne8
LT Ne6
LT Ne4d

KYHi, yakbl Tbl
Bpemsa n gata

08°°- 03.11.2025
10°°- 03.11.2025
13°°- 03.11.2025
1500- 03.11.2025

1700- 03.11.2025

08°°- 04.11.2025
FO00- 04.11.2025
1300- 04.11.2025
1500- 04.11.2025
1700- 04.11.2025

u

08°°- 05.11.2025
FO00- 05.11.2025
1300- 05.11.2025
1500- 05.11.2025
1700- 05.11.2025

08°°- 06.11.2025
FO00- 06.11.2025
13°°-06.11.2025
1500- 06.11.2025
1700- 06.11.2025

08°°- 07.11.2025
FO00- 07.11.2025
1300- 07.11.2025
1500- 07.11.2025
1700- 07.11.2025

KaTeropus,

TOObI

BC pyc
BC pyc
BCI ka3
BCI ka3

BC pyc

BC pyc
BCI ka3
BCI ka3
BCI ka3
BCI ka3

BCI ka3
BC pyc
BCI kas
BC pyc
BCI ka3

BCI ka3
BC pyc
BC pyc
BC pyc
BC pyc

BCpyc
BCI ka3
BC pyc
BC pyc
BC pyc

L ebep
MacTep

Kannu A.A.
Kanny A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.

Kannuy A.A.

Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.

KannuA .A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.

Kannu A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kannu A.A.

Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kanny A.A.



26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.

57.
58.

59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.

66.

Cmonuk AnekcaHgap
PucbaeB ApcnaHbek
Ann ApceH
TacbimoB Bnagucnas
3asay Unb4

KycanHoB XXaH
CyHpeT Nnusac
Omipbek OmipxaH
KywakoB bekagaBpoH
bekaxmet Pacyn

KynrasmHos Jamuns
Temunpbek Aptyp
AbBYCbI3abIKOB
Kanpart

AkaesB Hyppaynet
Oonew Cafunt
Xaptain Jamup
KoHbic6ain Kammuna
buceH XXacynaH
e3 TamupnaH
XaceHoB Magusap

Ka3taes MaHcyp
Kaunpb6ek BekcynTaH
CTtenaHoB fipocnas
bepkembaeBa KapuHa
CaBuH Cepreli

Omipbek OmipxaH
JocaHynbl Pama3saH
LUbiHaopa Mapua
Cavinay6ain MaHcyp
KpaByeHKo Tancusa
CyntaH Melipambek

L netr Muxaun
Abain Jamup

Mckakos Aunac
Hypfanu Ncnam

AHadunsa
MyxammepxaH

Ll apnbek BaybipXaH
Cmonunk AnekcaHgap
TacbimoB Bnagucnas
Abungnu Angnsp

Maxapam Megey

Ol Ne2
LT Neb6
LT Ne6
ML Ne3
OL Ne8

LT N6
M LU T Ne5
M LT Ne3
Ol Ne9

LT Ne6

W Ned
OLU Ne9
LUT Ne6

M LL /T Ne5
Ol Ne9
Ol Ne9
Ol Ne8
Ol Ne9
O Ne8
M LU T Ne5

Ol Ne9
Ol Ne9
LT Ne6
LT Ne4d
OLL Ne8

M LT Ne3
M LT Ne5
OLU Ne8
OLNe9
LT N6
ouw c.
Kapabynak
LT Ne4
ouwl
c.Kapabynak
Ol Ne9
Ol Ne9

M LU T Ne5
oW Ne7
Ol Ne2
ML Ne3

M LL /T Ne5

M LU /T Ne5

08on- 10.11.2025
FO00- 10.11.2025
1300- 10.11.2025
15mn0- 10.11.2025
1700- K0.11.2025

08°°- 11.11.2025
10m 11.11.2025
13m 11.11.2025
1500- 11.11.2025
1700- 11.11.2025

08m+ 12.11.2025
08omn- 12.11.2025
10m+ 12.11.2025

10w- 12.11.2025
1300- 12.11.2025
1300- 12.11.2025
15°°-12.11.2025
15°°-12.11.2025
1700- 12.11.2025
1700- 12.11.2025

08m+ 13.11.2025
100 13.11.2025
1300- 13.11.2025
15m 13.11.2025
1700- 13.11.2025

08on 14.11.2025
08°°- 14.11.2025
10°°- 14.11.2025
10°°- 14.11.2025
1300- 14.11.2025
1300- 14.11.2025

1500- 14.11.2025
1500- 14.11.2025

1700- 14.11.2025
1700- 14.11.2025

08°°- 17.11.2025
10°°- 17.11.2025
1300- 17.11.2025
1500- 17.11.2025
1700- 17.11.2025

08°°- 18.11.2025

BC pyc
BCI ka3
BCI ka3
BC pyc
BCI pyc

BCI pyc
BCI ka3
BCI pyc
BCI ka3
BCI pyc

BCI pyc
BCI ka3
BCI ka3

BCI ka3
BCI ka3
BCI ka3
BCI pyc
BCI ka3
BCI pyc
BCI ka3

BCI ka3
BCI ka3
BCI pyc
BCI pyc
BClpyc

BCI pyc
BCI ka3
BCI pyc
BCI ka3
BCI pyc
BCI ka3

BCI pyc
BCI ka3

BCI pyc
BCI ka3

BCI ka3
BCI ka3
BCI pyc
BCI pyc
BCI ka3

BCI ka3

Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kanunu A.A.

Kanny A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.
Kannu A.A.

Kanny A.A.

ANTX0XNH A.B.

Kanny A.A.

ANTX0XNH A.B.

Kanny A.A.

ANTX0OXUH A.B.

Kanny A.A.
ANTXO0XUNH A.
Kanny A.A.

ANTX0XNH A.B.

Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.

Kanny A.A.

ANTX0XNH A.B.

Kanny A.A.

ANTX0XNH A.B.

Kannuy A.A.

ANTX0XNH A.B.

Kanny A.A.
ANTXO0XUH A.

Kanny A.A.
ANTXOXUH A.

Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.

Kanny A.A.

Kanny A.A.



67.
68.
69.

70.

71.
72.
73.
74.
75.

76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.

86.
87.
88.

89.
90.

91.
92.
93.
94.
95.

96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.

106.
107.

Annbic6an Anac
[oHuyapoBa Mapusa
Kagbipbek
Hypmyxammefq,
XKaptain Jamup

Epuraes CannaxajuH
CyHpeT Nnnac
KoHbic6ain Kammuna
JeHunceHko AaHun

D anbKUHLWTEPH
MaTBei

Kamees Anuwep
Oonew Cafunt
3asay Unbs
NlbikoBa fapbA
Anun ApceH

KywakoB bekagaBpoH
AMaHrenbai MaHcyp
KynrasmHos Jamunsb
[[es TamupnaH
AnekceeB Anekcen

bekaxmeT Pacyn
Ab6ukeHoBa MunaHa
AbBYyCbI3abIKOB
Kaipart

Kanpbek bekcynTaH
PucbaeB ApcnaHbek

KycanHoB > aH
TacbimoB Bnagucnas
bepkembaeBa KapuHa
Epuraes CannaxafuH
Abungun Angnap

MckakoB Aunac
Xaptait Jamup

W ner Muxann
XaceHoB Magusap
[[e3 TamupnaH
buceH XacynaH
Carngonna ApnaH
Temunpbek Aptyp
OeHnceHko OaHun
AkaeB Hyppaynet

Maxapam Megey
AnekceeB Anekcelii

OLLU Ne9
OLL Ne8
OLLU Ne9

OLLU Ne9

Ol Ne8
M LU T Ne5
OLL Ne8
OLL Ne8
OLU Ne7

Ol Ne7
Ol Ne9
OLU Ne8
LT Neb6
LT Ne6

Ol Ne9
Ol Ne7
LT Ned
OLL Ne8
LT Ne6

LT Ne6
M LU J1Ne 3
LT Ne6

OLLU Ne9
LT Ne6

LT Ne6
ML Ne3
LT Ne4
OL Ne8
ML T Ne5

Ol Ne9
Ol Ne9
LT Ned
M LW T Neb
OL N8
Ol Ne9
M LU T Ne5
Ol Ne9
OL Ne8
M LU /T Ne5

M LU /T NeS
T Ne6

1(r- 18.11.2025
1304 18.11.2025
15m+ 18.11.2025

17w+ 18.11.2025

08°°- 19.11.2025
10m+ 19.11.2025
13mo- 19.11.2025
15m+ 19.11.2025
1700- 19.11.2025

08wt 20.11.2025
FO00- 20.11.2025
1300- 20.11.2025
1500- 20.11.2025
1700- 20.11.2025

08°°-21.11.2025
FO00- 21.11.2025
1300- 21.11.2025
1500- 21.11.2025
17°°-21.11.2025

08°°-24.11.2025
FO00- 24.11.2025
1300- 24.11.2025

1500- 24.11.2025
1700- 24.11.2025

08°°- 25.11.2025
FO00- 25.11.2025
13°°-25.11.2025
1500- 25.11.2025
17°°- 25.11.2025

08°°- 26.11.2025
08°°-26.11.2025
FO00- 26.11.2025
FO00- 26.11.2025
1300- 26.11.2025
1300- 26.11.2025
1500- 26.11.2025
1500- 26.11.2025
1700- 26.11.2025
1700- 26.11.2025

08°°-27.11.2025
FO00- 27.11.2025

BCI

Kas

BC pyc

BCI

BCI

BCI
BCI

Kas

Ka3s

Kas
Kas

BCpyc
BC pyc
nns

BC pyc

BCI

Kas

BC pyc
BC pyc

BCI

BCI

Kas

Kas

BC pyc
BC pyc
BC pyc

BC pyc

BC pyc
BC pyc

BCI

BCI
BCI

Kas

Ka3s
Kas

BCpyc
BCpyc

BC pyc

BC pyc

BCI

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

BCI
BCI

Kas

Ka3
Ka3
pyc
Ka3
Ka3
Ka3
pyc
Ka3
pyc
Ka3

Ka3s
pyc

Kannuy A.A.
Kanny A.A.
Kannuy A.A.

Kannuy A.A.

Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.
KannuA.A.
Kanny A.A.

KannuA.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.

Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.

Kanny A.A.
Kanny A.A.
KannyA . A.

Kanny A.A.
Kanny A.A.

Kanny A.A.
KannuA.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.
Kanny A.A.

Kanny A.A.
ANTX0XNH A.B.
Kannu A.A.
ANTX0XUH A.B.
Kannu A.A.
ANTX0XWNH A.B.
Kanny A.A.
ANTX0XWNH A.B.
Kannu A.A.
ANTX0XWNH A.B.

Kanny A.A.
Kanny A.A.



108.
109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.
116.

117.
118.
119.

120.

Kamees Anuuwep
AHapus
MyxammepgxaH
CaBuH Cepreli

Kagbipbek
Hypmyxammen
JocaHynbl Pama3saH
CTtenaHoB fipocnas
CynTaH Meiipambek

Oanew Cafut
Abali flamup

NlbikoBa fapba
Calinay6ain MaHcyp
D aNnbKNHLWTEPH
MaTBei

Hypfanu WNcnam

Ol Ne7
M LU /T NeS

OLLU Ne8

Ol Ne9

ML T Ne5
LU T Ne6
ouw c.

Kapabynak
oL Ne9

ouwl
c.Kapabynak

W Ne6
OLU Ne9
oL Ne7

OLU Ne9

13mr 27.11.2025
15m+ 27.11.2025

17v0- 27.11.2025

08°°-28.11.2025

08on- 28.11.2025
FO00- 28.11.2025
FO00- 28.11.2025

13°°-28.11.2025
13°°-28.11.2025

15m 28.11.2025
15m- 28.11.2025
17°°- 28.11.2025

1700- 28.11.2025

CocTaBuna 3am.pykosogutensa no YIMP

BCI pyc
BCIl ka3

BCI pyc
BCI ka3
BCI ka3
BCI pyc

BCI ka3

BCI ka3
BCI ka3

BCI pyc
BCI kas
nns

BCI ka3

Kannuy A.A.
Kanny A.A.

Kannuy A.A.

Kanny A.A.

ANTX0XWNH A.B.

Kanny A.A.

ANTX0XNH A.B.

Kannuy A .A.
ANTX0XWNH A.B.

Kanny A.A.
ANTX0XWNH A.B.
Kanny A.A.

ANTX0XNH A.B.



