



Бекітемін  
ББ басшысы  
Оспанова А. К.  
2025 жыл

«Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету және пайдалану»  
«ВС1» санатындағы көлік құралдарының жүргізуінің бейіні бойынша  
11-сынып оқушылары үшін 2025 жылғы ҚАРАША айына арналған  
жүк көлігін жүргізу сабактарының кестесі

График занятий нагрузовом автомобиле для учащихся 11 классов  
профиля «Техническое обслуживание и эксплуатация автомобильного транспорта  
(водитель транспортных средств категории «ВС1») на НОЯБРЬ 2025 г.

№ р/с № п/п	Оқушының Т.А.Ә. Ф.И.О. учащихся	Мектеп № № школы	Күні, уақыты Время и дата	Категория, тобы	Шебер Мастер
1.	Савин Сергей	ОШ №8	08 <sup>00</sup> - 03.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
2.	Беркембаева Карина	ШГ №4	10 <sup>00</sup> - 03.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
3.	Казтаев Мансур	ОШ №9	13 <sup>00</sup> - 03.11.2025	ВС1 каз	Калич А.А.
4.	Анафия Мухаммеджан	МШЛ №5	15 <sup>00</sup> - 03.11.2025	ВС1 каз	Калич А.А.
5.	Степанов Ярослав	ШГ №6	17 <sup>00</sup> - 03.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
6.	Цындря Мария	ОШ №8	08 <sup>00</sup> - 04.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
7.	Сагидолла Арлан	МШЛ №5	10 <sup>00</sup> - 04.11.2025	ВС1 каз	Калич А.А.
8.	Искаков Диас	ОШ №9	13 <sup>00</sup> - 04.11.2025	ВС1 каз	Калич А.А.
9.	Шарипбек Бауыржан	ОШ №7	15 <sup>00</sup> - 04.11.2025	ВС1 каз	Калич А.А.
10.	Қадырбек Нұрмұхаммед	ОШ №9	17 <sup>00</sup> - 04.11.2025	ВС1 каз	Калич А.А.
11.	Абиддин Алдияр	МШЛ №5	08 <sup>00</sup> - 05.11.2025	ВС1 каз	Калич А.А.
12.	Алексеев Алексей	ШГ №6	10 <sup>00</sup> - 05.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
13.	Алпысбай Диас	ОШ №9	13 <sup>00</sup> - 05.11.2025	ВС1 каз	Калич А.А.
14.	Амангельді Мансұр	ОШ №7	15 <sup>00</sup> - 05.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
15.	Абусыздыков Қайрат	ШГ №6	17 <sup>00</sup> - 05.11.2025	ВС1 каз	Калич А.А.
16.	Махарам Медеу	МШЛ №5	08 <sup>00</sup> - 06.11.2025	ВС1 каз	Калич А.А.
17.	Камеев Алишер	ОШ №7	10 <sup>00</sup> - 06.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
18.	Кравченко Таисия	ШГ №6	13 <sup>00</sup> - 06.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
19.	Гончарова Мария	ОШ №8	15 <sup>00</sup> - 06.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
20.	Денисенко Данил	ОШ №8	17 <sup>00</sup> - 06.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
21.	Абikenова Милана	МШЛ №3	08 <sup>00</sup> - 07.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
22.	Кушаков Бекдаврон	ОШ №9	10 <sup>00</sup> - 07.11.2025	ВС1 каз	Калич А.А.
23.	Едигаев Саллахадин	ОШ №8	13 <sup>00</sup> - 07.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
24.	Лыкова Дарья	ШГ №6	15 <sup>00</sup> - 07.11.2025	ВС рус	Калич А.А.
25.	Шпет Михаил	ШГ №4	17 <sup>00</sup> - 07.11.2025	ВС рус	Калич А.А.

26.	Смолик Александр	ОІІ №2	08 <sup>00</sup> - 10.11.2025	BC рус	Калич А.А.
27.	Рисбаев Арсланбек	ШІГ №6	10 <sup>00</sup> - 10.11.2025	BC1 каз	Калич А.А.
28.	Али Арсен	ШІГ №6	13 <sup>00</sup> - 10.11.2025	BC1 каз	Калич А.А.
29.	Тасымов Владислав	МІІ №3	15 <sup>00</sup> - 10.11.2025	BC рус	Калич А.А.
30.	Заяц Илья	ОІІ №8	17 <sup>00</sup> - 10.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
31.	Кусаинов Жан	ШІГ №6	08 <sup>00</sup> - 11.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
32.	Сұндет Илияс	МІІЛ №5	10 <sup>00</sup> - 11.11.2025	BC1 каз	Калич А.А.
33.	Әмірбек Әмірхан	МІІЛ №3	13 <sup>00</sup> - 11.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
34.	Күшаков Бекдаврон	ОІІ №9	15 <sup>00</sup> - 11.11.2025	BC1 каз	Калич А.А.
35.	Бекахмет Расул	ШІГ №6	17 <sup>00</sup> - 11.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
36.	Кулгазинов Дамиль	ШІГ №4	08 <sup>00</sup> - 12.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
37.	Темирбек Артур	ОІІ №9	08 <sup>00</sup> - 12.11.2025	BC1 каз	Айтхожин А.Б.
38.	Абусыздыков Қайрат	ШІГ №6	10 <sup>00</sup> - 12.11.2025	BC1 каз	Калич А.А.
39.	Ақаев Нурдаulet	МІІЛ №5	10 <sup>00</sup> - 12.11.2025	BC1 каз	Айтхожин А.Б.
40.	Дәлеш Сағит	ОІІ №9	13 <sup>00</sup> - 12.11.2025	BC1 каз	Калич А.А.
41.	Жартай Дамир	ОІІ №9	13 <sup>00</sup> - 12.11.2025	BC1 каз	Айтхожин А.Б.
42.	Қонысбай Кәмила	ОІІ №8	15 <sup>00</sup> - 12.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
43.	Бисен Жасулан	ОІІ №9	15 <sup>00</sup> - 12.11.2025	BC1 каз	Айтхожин А.Б.
44.	Гез Тамирлан	ОІІ №8	17 <sup>00</sup> - 12.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
45.	Хасенов Мадияр	МІІЛ №5	17 <sup>00</sup> - 12.11.2025	BC1 каз	Айтхожин А.Б.
46.	Казтаев Мансур	ОІІ №9	08 <sup>00</sup> - 13.11.2025	BC1 каз	Калич А.А.
47.	Қаирбек Бексұлтан	ОІІ №9	10 <sup>00</sup> - 13.11.2025	BC1 каз	Калич А.А.
48.	Степанов Ярослав	ШІГ №6	13 <sup>00</sup> - 13.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
49.	Беркембаева Карина	ШІГ №4	15 <sup>00</sup> - 13.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
50.	Савин Сергей	ОІІ №8	17 <sup>00</sup> - 13.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
51.	Әмірбек Әмірхан	МІІЛ №3	08 <sup>00</sup> - 14.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
52.	Досанұлы Рамазан	МІІЛ №5	08 <sup>00</sup> - 14.11.2025	BC1 каз	Айтхожин А.Б.
53.	Цындрыя Мария	ОІІ №8	10 <sup>00</sup> - 14.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
54.	Сайлаубай Мансұр	ОІІ №9	10 <sup>00</sup> - 14.11.2025	BC1 каз	Айтхожин А.Б.
55.	Кравченко Таисия	ШІГ №6	13 <sup>00</sup> - 14.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
56.	Султан Мейрамбек	ОІІ с. Карабулак	13 <sup>00</sup> - 14.11.2025	BC1 каз	Айтхожин А.Б.
57.	Шпет Михаил	ШІГ №4	15 <sup>00</sup> - 14.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
58.	Абай Дамир	ОІІ с. Карабулак	15 <sup>00</sup> - 14.11.2025	BC1 каз	Айтхожин А.Б.
59.	Искаков Диас	ОІІ №9	17 <sup>00</sup> - 14.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
60.	Нұрғали Ислам	ОІІ №9	17 <sup>00</sup> - 14.11.2025	BC1 каз	Айтхожин А.Б.
61.	Анафия Мухаммеджан	МІІЛ №5	08 <sup>00</sup> - 17.11.2025	BC1 каз	Калич А.А.
62.	Шарібек Бауыржан	ОІІ №7	10 <sup>00</sup> - 17.11.2025	BC1 каз	Калич А.А.
63.	Смолик Александр	ОІІ №2	13 <sup>00</sup> - 17.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
64.	Тасымов Владислав	МІІ №3	15 <sup>00</sup> - 17.11.2025	BC1 рус	Калич А.А.
65.	Абиддин Алдияр	МІІЛ №5	17 <sup>00</sup> - 17.11.2025	BC1 каз	Калич А.А.
66.	Махарам Медеу	МІІЛ №5	08 <sup>00</sup> - 18.11.2025	BC1 каз	Калич А.А.

67.	Алпысбай Диас	ОШ №9	10 <sup>00</sup> - 18.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
68.	Гончарова Мария	ОШ №8	13 <sup>00</sup> - 18.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
69.	Қадырбек Нұрмұхаммед	ОШ №9	15 <sup>00</sup> - 18.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
70.	Жартай Дамир	ОШ №9	17 <sup>00</sup> - 18.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
71.	Едигаев Саллахадин	ОШ №8	08 <sup>00</sup> - 19.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
72.	Сұндет Илияс	МШЛ №5	10 <sup>00</sup> - 19.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
73.	Қонысбай Кәмила	ОШ №8	13 <sup>00</sup> - 19.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
74.	Денисенко Данил	ОШ №8	15 <sup>00</sup> - 19.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
75.	Фалькинштерн Матвей	ОШ №7	17 <sup>00</sup> - 19.11.2025	<i>ЛПЗ</i>	Калич А.А.
76.	Камеев Алишер	ОШ №7	08 <sup>00</sup> - 20.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
77.	Дәлеш Сагит	ОШ №9	10 <sup>00</sup> - 20.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
78.	Заяц Илья	ОШ №8	13 <sup>00</sup> - 20.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
79.	Лыкова Дарья	ШГ №6	15 <sup>00</sup> - 20.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
80.	Али Арсен	ШГ №6	17 <sup>00</sup> - 20.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
81.	Кушаков Бекдаврон	ОШ №9	08 <sup>00</sup> - 21.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
82.	Амангельді Мансұр	ОШ №7	10 <sup>00</sup> - 21.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
83.	Кулгазинов Дамиль	ШГ №4	13 <sup>00</sup> - 21.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
84.	Гез Тамирлан	ОШ №8	15 <sup>00</sup> - 21.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
85.	Алексеев Алексей	ШГ №6	17 <sup>00</sup> - 21.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
86.	Бекахмет Расул	ШГ №6	08 <sup>00</sup> - 24.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
87.	Абikenова Милана	МШЛ №3	10 <sup>00</sup> - 24.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
88.	Абусыздыков Қайрат	ШГ №6	13 <sup>00</sup> - 24.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
89.	Қаирбек Бексұлтан	ОШ №9	15 <sup>00</sup> - 24.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
90.	Рисбаев Арсланбек	ШГ №6	17 <sup>00</sup> - 24.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
91.	Кусаинов Жан	ШГ №6	08 <sup>00</sup> - 25.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
92.	Тасымов Владислав	МШЛ №3	10 <sup>00</sup> - 25.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
93.	Беркембаева Карина	ШГ №4	13 <sup>00</sup> - 25.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
94.	Едигаев Саллахадин	ОШ №8	15 <sup>00</sup> - 25.11.2025	<i>BC рус</i>	Калич А.А.
95.	Абиддин Алдияр	МШЛ №5	17 <sup>00</sup> - 25.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
96.	Искаков Диас	ОШ №9	08 <sup>00</sup> - 26.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
97.	Жартай Дамир	ОШ №9	08 <sup>00</sup> - 26.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Айтхожин А.Б.
98.	Шпет Михаил	ШГ №4	10 <sup>00</sup> - 26.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Калич А.А.
99.	Хасенов Мадияр	МШЛ №5	10 <sup>00</sup> - 26.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Айтхожин А.Б.
100.	Гез Тамирлан	ОШ №8	13 <sup>00</sup> - 26.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
101.	Бисен Жасулан	ОШ №9	13 <sup>00</sup> - 26.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Айтхожин А.Б.
102.	Сагидолла Арлан	МШЛ №5	15 <sup>00</sup> - 26.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Калич А.А.
103.	Темирбек Артур	ОШ №9	15 <sup>00</sup> - 26.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Айтхожин А.Б.
104.	Денисенко Данил	ОШ №8	17 <sup>00</sup> - 26.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Калич А.А.
105.	Акаев Нурдаulet	МШЛ №5	17 <sup>00</sup> - 26.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Айтхожин А.Б.
106.	Махарам Медеу	МШЛ №5	08 <sup>00</sup> - 27.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
107.	Алексеев Алексей	ШГ №6	10 <sup>00</sup> - 27.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Калич А.А.

108.	Камеев Алишер	ОШ №7	13 <sup>00</sup> - 27.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Калич А.А.
109.	Анафия Мухаммеджан	МШЛ №5	15 <sup>00</sup> - 27.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
110.	Савин Сергей	ОШ №8	17 <sup>00</sup> - 27.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Калич А.А.
111.	Қадырбек Нұрмұхаммед	ОШ №9	08 <sup>00</sup> - 28.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
112.	Досанұлы Рамазан	МШЛ №5	08 <sup>00</sup> - 28.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Айтхожин А.Б.
113.	Степанов Ярослав	ШГ №6	10 <sup>00</sup> - 28.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Калич А.А.
114.	Султан Мейрамбек	ОШ с. Карабулак	10 <sup>00</sup> - 28.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Айтхожин А.Б.
115.	Дәлеш Сагит	ОШ №9	13 <sup>00</sup> - 28.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Калич А.А.
116.	Абай Дамир	ОШ с.Карабулак	13 <sup>00</sup> - 28.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Айтхожин А.Б.
117.	Лыкова Дарья	ШГ №6	15 <sup>00</sup> - 28.11.2025	<i>BC1 рус</i>	Калич А.А.
118.	Сайлаубай Мансур	ОШ№9	15 <sup>00</sup> - 28.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Айтхожин А.Б.
119.	Фалькинштерн Матвей	ОШ №7	17 <sup>00</sup> - 28.11.2025	<i>ЛПЗ</i>	Калич А.А.
120.	Нұргали Ислам	ОШ №9	17 <sup>00</sup> - 28.11.2025	<i>BC1 каз</i>	Айтхожин А.Б.

Составила зам.руководителя по УПР


A.N. Тулупова